15-02-2024 02:34:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário fiscalizar o andamento dos serviços públicos desta cidade no intuito de contribuir para que
sejam sempre oferecidas as boas e necessárias condições de vida, de locomoção, de saúde e de segurança, dentre
outras, aos munícipes.

Solicita reforma, roçagem e retirada de entulhos na R. Gersino Silva, entre os bairros Mansour e Luizote de
Freitas, os pedestres são obrigados a caminhar pela rua, e pelo grande fluxo de veículos, sentem-se inseguros devido
acidentes que vem acontecendo naquela região.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

RUA GERSINO SILVA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-338, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 6181/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total